
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MODEL  BAR 200 TN BAR 20 BT BAR 200 VTR 
Rozměry v mm 
Šířka:  
Hloubka: 
 

 
mm 
mm 
mm 
mm 

 
600 
630 
830 

 
600 
630 
830 

 
600 
630 
830 

Počet dveří:  1 1 1 

Teplotní rozsah: °C +2°C / +10 -15°C / -20 +2°C / +10 

Chladivo:  R134a (R290) R134a (R290) R134a (R290) 

Chladící výkon: W 170 * 110 * 170 * 

Elektrické připojení: V/~/Hz 230/1/50 230/1/50 230/1/50 

Elektrický příkon: W 110 260 110 

Maximální proud: A 2,4 2,4 2,4 

Vnitřní závěsný systém  Tvarované 
bočnice 

3 rošty Rilsan 

Tvarované 
bočnice 

3 rošty Rilsan 

Tvarované 
bočnice 

3 rošty Rilsan 

Rozměry přepravního balení: 
Šířka 
Hloubka: 
Výška: 

 
mm 
mm 
mm 

 
750 
800 
980 

 
750 
800 
980 

 
750 
800 
980 

Hmotnost: kg 38 42 44 

Přepravní hmotnost: Kg 47 51 54 

 
*/ TN -10°C / + 55°C ; BT -30°C / + 45°C ;  

 

Podstolové skříně Friulinox  

Série BAR   
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Technická charakteristika 

 Vnější provedení z  nerezové oceli 

 Vnitřní provedení z odolného plastu typu ABS  

včetně hygienicky zaoblených rohů 

 55 mm izolace s vysokou hustotou vypěňování  

 Zabudovaný zámek dveří 

 Elektronické ovládání s čitelným displejem 

 Vnitřní boční stěny vytvarované tvořící zásuvy 

 Osazeno 3 rošty Rilsan 

 Automatické odtávání 
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